nem. Nam itaq; ad educendam illam efficitur. nam ex eo qd obiecti
illam educat nati recipit.

3^o. Solareceptio matris arguit insepam:
scilicet potest sustentare formam quoniam illam recipiat. qd et conuertitur
in se id est matris qd aia nati recipit in matris quoniam ab illa suscitatur
et qd forma potest sustentari a sebo quoniam in illo recipiatur. Ergo
mij. qd et illi duo effectus se inseparabiles a qd et qd et caritas ma-
tris v^o ipse nati nullam hanc caritatem erga aiam nati n^o em,
nisi in se ab aia quoniam aia ab ipso nati deperit. sed n^o et
caritatem erga illam. Potest v^o illi vni qd vni n^o caritas.

Inst. 1^o. de vitalis immanens pendet con-
a Deo et a qd vitali: et em tenet qd agentem et recipien-
tem sit. Im v^o sol agentem et n^o recipientem: qd et caritas ma-
tris tenet sustentantem et recipientem: n^o denotabilem
recipientem sed sol sustentantem. In coa. tenet nati qd qd
immanens exeret duplem caritatem erga effum. effum est
et passivam: et ideo illi agens et recipiens. Id v^o erga caltem
aia exeret vnam solam caritatem nimirum alivam. et ideo
agens et n^o pationis illius. Si autem conuertitur matris, coa mo-
denominaretur qd coa 2^o. qd illi repugnat.

Inst. 2^o. Inco. Explicata qd vnde in a ver-
bino qd illam sustentantem caritatem: et em verbum n^o recipit
in se caritatem: qd bene potest Id sustentantem qd et n^o illam
recipere. Ergo verbum linum n^o sustentantem caritatem ut sit
ijus car matris. sed eius: eius v^o n^o recipit in se id qd erat: utque
in sustantem qd et retro: nati v^o n^o sustentat nati recipiendo:
qd Deo alivum e.

Inst. 3^o. De conuertit ad entem physicam
aut qd inosi quoniam conuertit ad matrem illius. qd bene
potest conuertit ad sustantem qd quoniam conuertit ad illius
receptionem. In coa. Mater nati e qd matris qd e caritas qd
eis, et entem physicam aut se dua inseparabiles. hanc qd et matris
aia

aut malus pot' ee bus: ac o' mo' nunq'm pot' car' nisi reig'ion
do, q' dicit' ejus caritas ins'eparabilis.

DISSERTATIO 3^o

De inefficentia

Setio 1^a

De epi'a et disoc & caritate Efficientis.

Partes 1^o Thyrca, 3^o et 3^o Metha 2^o car' dicit' cam' efficientem.
Efficiens e' id' motus et quietis sum' e' p'imum. i. e' efficiens e' p'ri
cui' q' se influens e' in aliud realiter sine mat'ie sui ex'p'isa
causae influxus. Ita ex'plac' carit' De'us p'cedit a' Fure. d'g'
9. 2^o Ej' d'g' 2^o. Parta p'imum, ponit' to' q'ris. reliq' to' d'ria. Re-
atr' recipit finem, et exemplar q' n' influunt realit'. s'c' in e'at'.
Sine mat'ie sui, recipit cam' mat'em et f'atem q' influunt ca'
sui mat'ie, recipiendo in'e' suas caritas. Adde' p' q' m'it'arie
influxus, q' e' aliq' agens mat'ie (q' p'or' immanens reci-
piendo quib' aus, id' e' ex'p'isa r'oc' agens, seu caritas ac-
t'ue. s'c' q'us p'atione' et r'oc' p'ois